様式第3号(第5条関係)

　　年　　月　　日

　　砺波市長　夏　野　　修　殿

所　在　地
申請者　事業所名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

商工業振興助成金交付申請書

　砺波市商工業振興条例第３条の規定に基づき、企業立地助成金の交付を受けたいので、同条施行規則第５条規定により、関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　金　　　　　　　円

２　添付書類
(1)　事業計画書
(2)　施設の設計図
(3)　収支予算書
(4)　その他

事　業　計　画　書

（１）　工場等の名称

（２）　工場等の所在地

（３）　事業の着手及び完了予定日　　（着手）　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（完了予定日）　　令和　　年　　月　　日

（４）事業概要
　　（背景）

　　（計画内容）

（５）従業員雇用計画
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富山県内事業所分　砺波市内事業所分
　　　・操業前1年	令和　　年　　月　　　　	　名　　　　　　　　名
　　　・操業開始時　　　令和　　年　　月　　　　　　　　　名　　　　　　　　名
　　　・操業後1年　 　　令和　　年　　月　　　　　　　　　名　　　　　　　　名

収　支　予　算　書

１　収入（補助対象経費に係る充当金額）
	項　目
	内　容
	合計金額

	自己資金

	円

	砺波市補助金
	企業立地助成金
	円

	合　計

	円

２　支出（補助対象経費）
	項　目
	内　容
	合計金額

	用地取得費

	円

	建物取得費

	円

	設備取得費

	円

	合　計

	円

　※詳細は別紙事業費明細に記載とし、根拠資料として見積書等を添付。

３　砺波市補助金交付申請額の算定
・企業立地助成金
(1) 補助対象経費 　　　　　　　　　　円 ×  15％ ＝ 　　　　　　　　　　　円
(2) 上限額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　,000,000円
→(1)を採用する。
[bookmark: _GoBack]